MC CERBONE

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 www.ultracross.it - Timing -

.1/\ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX1 Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 26/02/2012 11:40.
Gara Iniziato a 11:38:36
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:32.471 +1.994 11:52:28.704 5 1:34.267 +1.730 11:46:51.735
(5) COMPAGNONE FELICE 10 1:33.931 +3.454 11:54:02.635 6 1:34.018 +1.481 11:48:25.753
1 11:40:07.689 n 1:35.447 +4.970 11:55:38.082 7 1:32.537 11:49:58.290
2 1:26.359 +0.341 11:41:34.048 12 1:37.835 +7.358 11:57:15.917 8 1:33.276 +0.739 11:51:31.566
3 1:26.524 +0.506 11:43:00.572 9 1:35.058 +2.521 11:53:06.624
4 1:26.018 11:44:26.590 (33) SALLICATI CORRADO 10 1:37.035 +4.498 11:54:43.659
5 1:26.310 +0.292 11:45:52.900 1 11:40:17.725 1 1:40.967 +8.430 11:56:24.626
6 1:26.261 +0.243 11:47:19.161 2 1:31.965 +0.117 11:41:49.690
7 1:26.685 +0.667 11:48:45.846 3 1:32.095 +0.247 11:43:21.785 (10) CAMPANA FELICE
8 1:27.004 +0.986 11:50:12.850 4 1:32.403 +0.555 11:44:54.188 1 11:40:20.762
9 1:27.543 +1.525 11:51:40.393 5 1:32.306 +0.458 11:46:26.494 2 1:36.071 +1.040 11:41:56.833
10 1:30.955 +4.937 11:53:11.348 6 1:33.656 +1.808 11:48:00.150 3 1:35.627 +0.596 11:43:32.460
11 1:27.390 +1.372 11:54:38.738 7 1:32.248 +0.400 11:49:32.398 4 1:36.193 +1.162 11:45:08.653
12 1:27.448 +1.430 11:56:06.186 8 1:33.107 +1.259 11:51:05.505 5 1:35.031 11:46:43.684
9 1:33.805 +1.957 11:52:39.310 6 1:36.065 +1.034 11:48:19.749
(333) DI LUCCIA NICOLA 10 1:33.686 +1.838 11:54:12.996 7 1:35.642 +0.611 11:49:55.391
1 11:40:09.909 1 1:31.848 11:55:44.844 8 1:36.160 +1.129 11:51:31.551
2 1:27.369 +0.087 11:41:37.278 12 1:37.046 +5.198 11:57:21.890 9 1:38.048 +3.017 11:53:09.599
3 1:27.291 +0.009 11:43:04.569 10 1:39.566 +4.535 11:54:49.165
4 1:27.282 11:44:31.851 (747) DANDOLO MARCO 1 1:36.796 +1.765 11:56:25.961
5 1:27.283 +0.001 11:45:59.134 1 11:40:13.131
6 1:27.475 +0.193 11:47:26.609 2 1:30.123 11:41:43.254 (800) SORRENTINO SALVATORE
7 1:28.376 +1.094 11:48:54.985 3 1:30.626 +0.503 11:43:13.880 1 11:40:20.366
8 1:27.335 +0.053 11:50:22.320 4 1:32.028 +1.905 11:44:45.908 2 1:38.063 +3.097 11:41:58.429
9 1:27.440 +0.158 11:51:49.760 5 1:32.373 +2.250 11:46:18.281 3 1:36.227 +1.261 11:43:34.656
10 1:27.605 +0.323 11:53:17.365 6 1:33.077 +2.954 11:47:51.358 4 1:35.831 +0.865 11:45:10.487
1 1:30.004 +2.722 11:54:47.369 7 1:34.895 +4.772 11:49:26.253 5 1:34.966 11:46:45.453
12 1:30.691 +3.409 11:56:18.060 8 1:33.523 +3.400 11:50:59.776 6 1:35.859 +0.893 11:48:21.312
9 1:35.059 +4.936 11:52:34.835 7 1:37.328 +2.362 11:49:58.640
(21) DI BELLO IVAN 10 1:35.219 +5.096 11:54:10.054 8 1:36.852 +1.886 11:51:35.492
1 11:40:09.012 1 1:35.765 +5.642 11:55:45.819 9 1:36.835 +1.869 11:53:12.327
2 1:26.864 11:41:35.876 12 1:45.336 +15.213 11:57:31.155 10 1:38.064 +3.098 11:54:50.391
3 1:27.657 +0.793 11:43:03.533 1 1:42.343 +7.377 11:56:32.734
4 1:27.661 +0.797 11:44:31.194 (104) CERBONE ANTONIO
5 1:27.365 +0.501 11:45:58.559 1 11:40:18.327
6 1:27.175 +0.311 11:47:25.734 2 1:34.705 +1.072 11:41:53.032
7 1:28.789 +1.925 11:48:54.523 3 1:33.665 +0.032 11:43:26.697
8 1:29.221 +2.357 11:50:23.744 4 1:33.880 +0.247 11:45:00.577
9 1:28.980 +2.116 11:51:52.724 5 1:33.837 +0.204 11:46:34.414
10 1:29.919 +3.055 11:53:22.643 6 1:34.247 +0.614 11:48:08.661
11 1:30.687 +3.823 11:54:53.330 7 1:33.927 +0.294 11:49:42.588
12 1:36.042 +9.178 11:56:29.372 8 1:34.059 +0.426 11:51:16.647
9 1:34.697 +1.064 11:52:51.344
(57) ARNO' ANDREA 10 1:34.691 +1.058 11:54:26.035
1 11:40:11.770 11 1:33.633 11:55:59.668
2 1:30.577 +1.125 11:41:42.347 12 1:36.624 +2.991 11:57:36.292
3 1:30.179 +0.727 11:43:12.526
4 1:29.452 11:44:41.978 (731) ANGELONE SALVATORE
5 1:29.872 +0.420 11:46:11.850 1 11:40:14.134
6 1:37.227 +7.775 11:47:49.077 2 1:31.855 11:41:45.989
7 1:31.748 +2.296 11:49:20.825 3 1:32.293 +0.438 11:43:18.282
8 1:31.936 +2.484 11:50:52.761 4 1:33.565 +1.710 11:44:51.847
9 1:32.148 +2.696 11:52:24.909 5 1:33.521 +1.666 11:46:25.368
10 1:32.501 +3.049 11:53:57.410 6 1:34.019 +2.164 11:47:59.387
1 1:33.021 +3.569 11:55:30.431 7 1:35.584 +3.729 11:49:34.971
12 1:35.615 +6.163 11:57:06.046 8 1:36.648 +4.793 11:51:11.619
9 1:36.110 +4.255 11:52:47.729
(175) CAPURSO NATALINO 10 1:35.884 +4.029 11:54:23.613
1 11:40:15.340 11 1:36.365 +4.510 11:55:59.978
2 1:31.663 +1.186 11:41:47.003 12 1:38.555 +6.700 11:57:38.533
3 1:32.065 +1.588 11:43:19.068
4 1:30.477 11:44:49.545 (222) NESPOLI GIOVANNI
5 1:30.551 +0.074 11:46:20.096 1 11:40:17.107
6 1:31.739 +1.262 11:47:51.835 2 1:52.782 +20.245 11:42:09.889
7 1:32.577 +2.100 11:49:24.412 3 1:33.538 +1.001 11:43:43.427
8 1:31.821 +1.344 11:50:56.233 4 1:34.041 +1.504 11:45:17.468
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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